
場　　　所 北秋田市森吉字惣瀬沢170外　地内

種　　　別 役務（森林伐採・間伐等）

入札結果調書
入札日時 平成30年7月18日 午前10時

名　　　称 農林委造林第１号 市有林下刈事業

概　　　要

1.下刈　A=6.23ha

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成30年8月31日 まで

1
山一林業（株）

1,240,000 落札
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

2
古河林業緑化（株）

1,250,000

3
大館北秋田森林組合

1,250,000
北秋田市脇神字佐助岱27-2

北秋田市綴子字田中表122-1

北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

7

4
柏木林業

1,290,000

北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

6

5
（有）木村林業

辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,393,200

うち消費税 b 103,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,290,000

最低制限価格（消費税抜き） -


